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Lublin, dnia 12.04.2023 r.

znak sprawy: A-2401-20/2023
dot. cz. 5
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 6 części
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Dot. części 5
Pytanie nr 1:

Dotyczy  wzoru umowy,  §2, ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Pytanie nr 2:

Dotyczy  wzoru umowy,  §5, ustęp 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni do 21 dni? 

Producent którego reprezentujemy gwarantuje dostawę w ciągu 21 dni. Odczynniki wymienione w części 5 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawcę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).

II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią SWZ podkreślono kolorem zielonym):
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 5
Zmiana nr 1:
Zmianie ulega § 2 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ – wzoru umowy tj. załącznika stanowiącego projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą (zmiany zaznaczono kolorem zielonym): 
Jeżeli Przedmiotem umowy są odczynniki, Wykonawca - najpóźniej wraz z dostawą odczynników - zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu karty charakterystyki produktu w rozumieniu obowiązującego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl  lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego lub Wykonawca w zakresie części 5 zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24 h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emaliową lub w formie wydrukowanej. Po każdej aktualizacji karty charakterystyki produktu, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć jej aktualną wersję, nie później niż w terminie dostawy Przedmiotu umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl  lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego.

Zmiana nr 2:
Zmianie ulega § 5 ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ – wzoru umowy tj. załącznika stanowiącego projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą (zmiany zaznaczono kolorem zielonym) 
Wykonawca zobowiązuje się do wymiany (dostawy) produktów na zgodne z niniejszą Umową, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja, na własny koszt w terminie nieprzekraczającym 7 dni
, licząc od terminu rozpatrzenia reklamacji lub upływu terminu na jej rozpatrzenie.

Zmiana nr 3:

Zmianie ulega ustęp 2 Rozdziału IV SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w zakresie karty charakterystyki, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść:
(…)Wraz z dostawą odczynników wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kartę charakterystyki produktu na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego lub, w zakresie części 5, zapewnić stały dostęp Zamawiającemu (24 h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczyć drogą emaliową lub w formie wydrukowanej.
W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
1. Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym);
Kierownik Zamawiającego

� Nie dotyczy części 5, gdzie Wykonawca zobowiązuje się do wymiany (dostawy) produktów na zgodne z niniejszą Umową, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja, na własny koszt w terminie nieprzekraczającym 21 dni
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